
   

 
  

Bulletinen nr 8–2024 december 

GOD JUL 
Vi i styrelsen önskar er alla en god jul och ett gott nytt år! 
Glöm inte att släcka eventuella ljus så slipper vi bränder! 

RÖRARBETEN 
Efter förra veckans stora arbete med den stora läckan på parkeringen ser vårt värmesystem nu ut att 
vara tätt. Entreprenören har efter det stora rörbytet arbetat med att täta de nya rören mot den 
gamla kulverten. Det mesta börjar bli färdigt och vi hoppas kunna återfylla så fort som möjligt. Tyvärr 
kan det dröja tills efter jul/nyårs helgerna. 

Vi tar nu en paus I arbetet med rören tills våren, då med fokus på kallvattenledningen som vi 
konstaterat är dålig den första biten men valt att inte ge oss på under vintern (Vi har dragit en ny 
ledning från UC till parkeringen för att slippa gräva en gång till för det) 

RADONMÄTNING 
Det är dags för att göra en radonmätning i föreningen. Företaget ACATRAIN kommer lördagen den 
11 januari mellan 10:00-12:30 gå runt hos alla och placera ut mätutrustning. Separat information 
kommer skickas ut av företaget. 

DET ÄR MYCKET VIKTIGT ATT DE SLÄPPS IN I ALLA LÄGENHETER! 

NYTT AVTAL MED TELIA 
Föreningen har omförhandlat avtalet med Telia. 
I det nya avtalet kommer alla att få höjd bandbredd på bredbandet. Ny hastighet blir 1000/1000 
mbit. För att Telia ska kunna leverera detta behöver dom byta ut den centrala utrustningen i 
föreningen. Detta är planerat till 15 januari och kommer innebära avbrott under tiden utrustningen 
byts. 
Mer information om ny utrustning mm hos er boende kommer snart. 
 

GAS/SPRAYFLASKOR I SOPRUMEN 
Vi vill uppmärksamma alla att vi inte har någon insamling av sprayburkar i våra soprum! 
I vår kommun sorteras de som farligt avfall och ska lämnas på kretsloppscentralen. 
Vi har fått ett påpekande om detta från kommunen och riskerar extra avgifter och i värsta fall att de 
inte hämtar sopor hos oss om det fortsätter slängas i miljöhusen. 

STÄMMA 22 FEBRUARI 
Årets stämma kommer att äga rum den 23 februari i finnstaskolans matsal. 
Eventuella motioner behöver vara mejlade till föreningen eller lämnade i föreningens brevlåda senast 
tisdagen den 21 januari för att behandlas av styrelsen och bifogas kallelsen till stämman som senast 
utfärdas 4 veckor innan stämman. 



   

ÖPPET HUS PÅ KANSLIET 
Vi kommer hålla öppet följande kvällar: 
söndagen den 12e januari 15:00-16:00  
fler tider fastställs efter stämman i februari 

Kontaktuppgifter till styrelsen  

Telefonsvarare:  08-582 404 88 
Mejl :  kansl i@brffinnstagard.se 
Brev i kansl iets brevlåda 
Vi försöker att svara så fort vi kan! 
 

Kontaktuppgifter vid felanmälan 

Fastighet:    EFS AB 
    08-580 119 50 
    www.efsab.se (kl icka på felanmälan) 
    Akuta fel, 070–8391479 

Ekonomisk förvaltare:  Fastum 
    90 220 
    www.90220.se 

Skadedjur:   Rentokil (t idigare Nomor) 
    0771–122 300 

Bredband/TV:   Telia 
    90 200 
    www.telia.se 


